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Información / Guía de pedido

Código generado: �HE4102120 - N� - _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ - _ _ _

Ejemplo: HE4102120-N-TS-ECS-P1-HM1440-ZS1200-CN0

Ubicación del proyecto: Referencia del proyecto: Cant.:
Notas:Nombre del proyecto:
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Predisposición para 
aparato de iluminación Forma Puntos de luz Altura Saliente Acabado

TS 
Suspendida

ECS 
Sencillo

P1 
1

HM1440 
1440 mm

ZS1200 
1200 mm

CN0 
Gris [Neri] Texturizado

P2 
2



Página 2 de 2

21/02/2026

ADVERTENCIAS
Protección de las superficies: consulte las descripciones específicas sobre 
los ciclos de pintura de los materiales.
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